

1. Czy przy filmach a i b dopuszczają Państwo wykonanie ich w całości jako animacja 2D?

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje wykonania filmów w formie animacji 2D. Zamawiający zakłada wykonanie filmów w formie fabularnej wg przykładowych, wcześniej wykonanych spotów, do których linki znajdują się w postępowaniu.

2. Czy przy filmach a i b dopuszczają Państwo wykonanie ich jako połączenie ujęć filmowych z elementami animacji 2D np. napisami, hasłami, grafikami?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza łączenie ujęć filmowych z elementami animacji 2D, np. napisami, hasłami, grafikami.

Z-CA DYREKTORA
ds. Publicznego Transportu Zbiorowego

Wojciech Miechowicz